

بیسز اور ہیڈ کوارٹر زسدرن ائیر کمانڈ، کراچی
راشن کی سپلائی کے لیے سپلائیرز ا کنٹریکٹر زکی پری کو لیفیکیشن اور جسٹریشن

پاکستان ائیر فورس ہیڈ کوارٹرز سدرن ائیر کمانڈ، کراچی اور پیئر کو خشک اور تازہ راشن بیشمول فائٹ آئا، سو جی، سویاں، دالیں، میں، چاول، کھانے کا میل، خشک دودھ، چینی، چائے کی پتی، بزر چائے، گوشت، سبزیاں، چھل، اسکواش، نمک، برف، جلانے کی لکڑی، ڈبل روٹی اور مصالحہ جات وغیرہ کی سپلائی کے لیے وسیع تجربہ کار اور مالیاتی طور پر مستحکم کنٹریکٹرز سے درخواستیں مطلوب ہیں۔ وچپری رکھنے والی پارٹیاں جو جدید کوالٹی کی سروں کی فراہمی کا مطلوبہ انتظامی تجربہ رکھتی ہوں مندرجہ ذیل معلومات کی فراہمی کے ساتھ پری کو ایکیشن کی درخواست دے سکتی ہیں۔ درخواست فارم بیشمول ضروری ہدایات (SUPPORT & AD) (SSO) ہیڈ کوارٹرز سدرن ائیر کمانڈ، کراچی اور پیئر کے O/i/c Catering Flight کیسے جا سکتے ہیں:

کمپنی کے مالک اور پارٹنر کا نام، موبائل نمبر، ٹیلیفون نمبر اور فیکس نمبر، کمپنی کے مالک اور پارٹنر کا پاکستانی شہری ہو نالازمی ہے

چھے ماہ یا ایک سال کی بینک اکاؤنٹ تفصیل

کمپنی کا نام، میجنٹ اور کلیڈی ایملے کے کوائف اور کمپنی کی حیثیت، اگر کمپنی پارٹنر شپ پر چل رہی ہے تو پارٹنر شپ کی تفصیل

فرم کی رجسٹریشن کی نقل جو رجسٹریشن ایکٹ کے تحت کرامی گئی ہو

میورڈم اور آرڈریکل آف ایسوسی ایشن کی نقول

کمپنی کے مالک اور پارٹنر کے شناختی کارڈ کی تصدیق شدہ نقول

بڑے بڑے اداروں کے ساتھ رجسٹریشن کی تفصیل، ان کے ساتھ معاہدوں کی تفصیل کے ہمراہ

پیکنر کا نام اور مالیاتی استحکام میں متعلق سریشیکیت

سیلز اور اکیمیکس رجسٹریشن سریشیکیت، اکیمیکس ریٹرین اور پیکنٹ کی تفصیل، NTN اور پو فیشن ٹیکس سریشیکیت

قانونی تنازعات کی تفصیل (اگر کوئی ہے)

کاغذات کی درستگی کا حلف نامہ

کسی سرکاری ادارے خصوصاً آرمی / نیوی کے ساتھ کام کرنے کے تجربے کا ثبوت

کنٹریکٹ کے ڈویسائیل سریشیکیت کی تصدیق شدہ نقل

موضوع سے متعلق کوئی دیگر تفصیلات

نہیں:-

- ۱- اگر کوئی معلومات کسی مرحلے پر ناکمل اغلف پائی گئی تو اس کے نتیجے میں درخواست مسٹر کر دی جائے گی۔
- ۲- (SSO SUPPORT & AD) ہیڈ کوارٹرز سدرن ان ائر کمائنڈ پی اے ایف، کراچی اور بیسز کے O i/c Catering Flight معلومات اور تفصیلات طلب کر سکتے ہیں جو درخواستیں مکمل بنا پر منظور یا مسٹر کرنے کا حق رکھتے ہیں۔ وہی پی رکھنے والی پارٹیاں تمام دستاویزات مندرجہ بالا ترتیب کے مطابق مذکورہ افسران کے دفاتر کو مورخہ 15 جنوری 2026 سے 13 فروری 2026 بوقت 1400 بجے تک ارسال کر سکتے ہیں۔ درخواستیں جن لفافوں میں بند کر کے ارسال کی جائیں ان پر "راشن کٹریکٹر زکی پری کو الیکشن کے لیے درخواست" تحریر ہونا لازمی ہے۔
- ۳- حسب ضرورت مزید معلومات اور تفصیلات کے لیے رابطہ کریں:

(i) SSO (Supp & AD) SAC, PAF National Stadium Road, Karachi
(021-99512059), (021-99512063)

(ii) PAF Base Faisal, Karachi (021-99543893)

(iii) PAF Base Masroor, Karachi (021-99525223)

(iv) PAF Base Malir, Karachi (021-99535223)

(v) PAF Airmen Academy, K/Creek (021-99553847)

(vi) PAF Base Shahbaz, Jacobabad (0722-650183 Ext-5223)

(vii) PAF Base Bholari, Hyderabad (0229501500 Ext-5223)



PAKISTAN AIR FORCE

BASES AND HQs SOUTHERN AIR COMMAND

KARACHI

PRE-QUALIFICATION & REGISTRATION OF LOCAL SUPPLIERS/CONTACTORS FOR SUPPLY OF RATION ITEMS

Applications are invited for pre-qualification / registration of reputable, well-experienced, financially-sound and Income Tax - registered firms / contractors with directorate of ration, Air Headquarters Islamabad for supply of ration items (Dry and Fresh including Fine Atta, Semolina, Vermicelli, Lentil Seeds, Bengal Gram Flour, Rice, Cooking Oil, Milk Powder, Sugar, Tea Leaves, Green Tea, Meat, Vegetables, Fruits, Squash, Salt, Ice, Firewood, Bread and Condiments etc) to Southern Air Command and PAF Bases of SAC.

Application forms with necessary instructions are to be collected from the office of **Senior Staff Officer (Support & Air Defence), Headquarters Southern Air Command, PAF Karachi & O/c Catering Flight, PAF Bases** from **15 January, 2026**, during working hours from 0900 hrs to 1400 hrs.

Interested parties may apply from **15 January, 2026 to 13 February, 2026** during working hours from 0900 hrs to 1400 hrs, by providing the following information:

- (a) Owners / partners name, address, telephone, mobile numbers and Fax number of the company. The proprietor / owner / partner should be Pakistani National.
- (b) Six months to one-year summary of their bank accounts.
- (c) Profile of the company, status of the firm; whether proprietorship / partnership / public or private limited company. Partnership deed, in case contractors are other than proprietary / limited / general order suppliers.
- (d) Proof of firm's registration, in case of partnership / proprietary.
- (e) Memorandum and articles of association, in case of Ltd Company.
- (f) Attested copy of CNIC of owner / partners of the company is to be attached with the application.
- (g) Details of registration with major organizations, along with detail of agreements / contracts.
- (h) Bank certificate showing financial stability / status duly verified, with the name of bankers.
- (i) Sales Tax and Income Tax registration certificate, details of Income Tax Returns and copy of Assessment / Payment of Income Tax, NTN and Professional Tax Certificate.
- (k) Litigation details, if any.
- (l) Affidavit regarding correctness of documents and information therein.
- (m) Work experience with any Governmental institution; especially Army/Navy
- (n) Attested copy of Contractor's domicile certificate
- (p) Any additional information, related to the subject.

Applications duly marked with "Pre-qualification / Registration of Local Suppliers / Contractors for Ration Items" in sealed envelope are to be submitted to Senior Staff Officer (Support & Air Defence), Headquarters Southern Air Command, PAF.

Note:

- (a) Any information, if found Incomplete / false at any stage, will result in immediate rejection of the application.
- (b) **Senior Staff Officer (Support & Air Defence), Headquarters Southern Air Command, PAF Karachi & O/c Catering Flight, PAF Bases** may ask for any further information and details if required and reserves the right to accept or reject the applications, on technical grounds.
- (c) The undermentioned contact numbers are also available for assistance:
 - (i) **SSO (Supp & AD) SAC, PAF National Stadium Road, Karachi** (021-99512059), (021-99512063)
 - (ii) **PAF Base Faisal, Karachi** (021-99543893)
 - (iii) **PAF Base Masroor, Karachi** (021-99525223)
 - (iv) **PAF Base Malir, Karachi** (021-99535223)
 - (v) **PAF Airmen Academy, K/Creek** (021-99553847)
 - (vi) **PAF Base Shahbaz, Jacobabad** (0722-650183 Ext-5223)
 - (vii) **PAF Base Bholari, Hyderabad** (0229501500 Ext-5223)